

## ÅRSRAPPORT 2016/17

### RG Holding ApS

Birkemosevej 10  
3550 Slangerup

CVR nr. 33046561

#### Indsender:

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1 sal  
4300 Holbæk

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2017

#### Dirigent

Lars Graabæk

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger m.m.**

Ledespåtegning/-beretning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## **Øvrige oplysninger**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskabet**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

## Ledelsespåtegning/-beretning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2016/17 for RG Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 8. december 2017

### Direktion

Lars Graabæk

Ronald Graabæk

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

RG Holding ApS  
Birkemosevej 10  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33046561  
Stiftelsesdato: 28. juni 2010  
Hjemsted: Frederikssund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Lars Graabæk  
Ronald Graabæk

## Revisor

Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. december 2017 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed samt foretage kapitalinvesteringer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 1.317.006, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold i øvrigt.

## **Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele**

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	11.456	13.016
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.850	5.964
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-4.850</b>	<b>5.964</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.606</b>	<b>18.980</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.326.175	483.960
Andre finansielle indtægter	1.726	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-10.289	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.730	-17.135
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.313.488</b>	<b>485.805</b>
1. Skat af årets resultat	3.518	-5.475
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.317.006</b>	<b>480.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.326.175	483.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret	147.000	144.000
Overført resultat	-156.169	-289.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.317.006</b>	<b>480.330</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.052	5.902
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.052</b>	<b>5.902</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.074.114	1.350.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.074.114</b>	<b>1.350.894</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.075.166</b>	<b>1.356.796</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.590	845.156
Udskudt skatteaktiv	4.567	5.100
Andre tilgodehavender	2.772	37.718
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>399.929</b>	<b>887.974</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	991.241	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>991.241</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	428.449	396.334
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>428.449</b>	<b>396.334</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.819.619</b>	<b>1.284.308</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.894.785</b>	<b>2.641.104</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.897.069	1.070.894
Overført resultat	1.111.441	767.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.000	144.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.235.510</b>	<b>2.062.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	351.267	142.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.267</b>	<b>142.252</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.933	401.667
Anden gæld	37.075	29.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.008</b>	<b>436.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>659.275</b>	<b>578.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.894.785</b>	<b>2.641.104</b>
3. Driftsaktivitet		
4. Eventualposter		
5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.323	2.904
Reguleringer skatter tidligere år	728	-4.934
Regulering af udskudt skat	-533	-3.445
	<u>3.518</u>	<u>-5.475</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Driftsaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, drive forretning og investering.

### 4. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 351.267.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ronald Graabæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261811692034

IP: 213.32.242.252

2017-12-13 20:05:09Z

NEM ID 

## Lars Nicolas Graabæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955000342643

IP: 93.161.100.196

2017-12-13 21:39:19Z

NEM ID 

## René K. Damgaard

Revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2017-12-13 22:14:21Z

NEM ID 

## Lars Nicolas Graabæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955000342643

IP: 93.161.100.196

2017-12-13 22:17:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQLHP-5JXZ7-W7UA0-OAGUW-BXPQB-ABZXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>